

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Prijemca dotácie		Jasenov	
Názov projektu		Podpora biodiverzity pod Jasenovským hradom	
Okres		Humenné	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5,000.00	skutočná 5,000.00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263.16	skutočná 986.87
Celkové náklady projektu (€)		5,263.16	5,986.87

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Bubnová/rotačná kosačka + príslušenstvo	1	ks	5,160.00	5,160.00
2	Vtáčie búdky 8 ks 12x12x22 cm drevené	1	bal	61.99	61.99
3	Vtáčia búdka 44x15,5x21,5 cm	1	ks	32.99	32.99
4	Dom pre ježkov 45x33x22 cm	1	ks	53.99	53.99
5	Domček pre netopierov 4 ks 22x12x34 cm drevený	1	bal	74.99	74.99
6	Domček pre motýle 4 ks 14x15x22 cm	1	bal	39.99	39.99
7	Hotel pre hmyz XXL 50x15x100 cm	2	ks	75.99	151.98
8	Krmítko pre vtáky masívne drevo 35x29,5x21 cm	3	ks	25.99	77.97
9	Krmivo pre vtáky v kokosových orechoch 10 ks	1	bal	28.99	28.99
10	Zmes do krmítok 1 kg krmenie na zimu	2	kg	1.99	3.98
11	Ručné náradie	1	súbor	300.00	300.00
SPOLU					5,986.87

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu ochrany prírody

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Jasenove, dňa 2.9.2021

Spracoval: Ing. Lucia Sukeľová

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu